
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Metzingen/Tübingen IV 14 14 0 0 28:0 95:17 199:45
2 SpVgg. Mössingen II 14 9 3 2 21:7 70:42 155:96
3 SV Felldorf 14 8 3 3 19:9 70:41 149:98
4 BEmWiDo 14 6 3 5 15:13 55:57 120:121
5 TSG Reutlingen 14 4 5 5 13:15 51:61 114:130
6 PSV Reutlingen III 14 4 3 7 11:17 46:66 104:144
7 TSV Gomaringen 14 2 1 11 5:23 43:69 97:149
8 SV Felldorf II 14 0 0 14 0:28 17:94 38:193

Spielleiter-Kontaktadresse
Schmid, Max, Mobil: 0177-1535589, max_schmid@gmx.net

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Metzingen/Tübingen IV
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
BEmWiDo
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen

SpVgg. Mössingen II
spielfrei*
TSV Gomaringen
spielfrei*
SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf II
TSV Gomaringen
spielfrei*

5:3
 

5:3
 

4:4
8:0
5:3
 

Di. 07.10.2008 20:00 v SV Felldorf SV Felldorf II 7:1
Sa. 11.10.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SG Metzingen/Tübingen IV
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
spielfrei*
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen

spielfrei*
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
TSV Gomaringen
spielfrei*
BEmWiDo
SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf II

 
6:2
1:7
 
 

8:0
2:6
6:2

Mo.13.10.2008 19:00 v SV Felldorf BEmWiDo 4:4
Sa. 15.11.2008 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
spielfrei*
SV Felldorf
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
spielfrei*

spielfrei*
TSV Gomaringen
TSG Reutlingen
SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Gomaringen
spielfrei*
PSV Reutlingen III

 
6:2
 

1:7
1:7
 
 

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
18:00 v
19:00
19:00

PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
BEmWiDo
spielfrei*
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen III
BEmWiDo

SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
spielfrei*
TSV Gomaringen
SpVgg. Mössingen II
BEmWiDo
SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Gomaringen

3:5
0:8
 
 

1:7
7:1
2:6
6:2

Mi. 26.11.2008 19:30 v TSG Reutlingen SV Felldorf 4:4
Sa. 29.11.2008 15:00 v

19:00 v
BEmWiDo
BEmWiDo

PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen

7:1
4:4

Fr. 05.12.2008 19:30 v PSV Reutlingen III TSG Reutlingen 4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Südwürttemberg

Kreisliga "Reutlingen / Zollern-Alb" (25)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
SV Felldorf II

spielfrei*
TSV Gomaringen
spielfrei*
TSV Gomaringen
spielfrei*
spielfrei*

 
7:1

 
6:2

 
 

Mo.15.12.2008 20:00 v SV Felldorf II BEmWiDo 1:7
Sa. 17.01.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
spielfrei*
TSV Gomaringen
spielfrei*
SpVgg. Mössingen II
spielfrei*
TSV Gomaringen

SG Metzingen/Tübingen IV
SV Felldorf
TSG Reutlingen
PSV Reutlingen III
BEmWiDo
SG Metzingen/Tübingen IV
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen

0:8
5:3

 
3:5

 
1:7

 
2:6

Di. 20.01.2009 19:30 v SV Felldorf II SV Felldorf 2:5
Sa. 14.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
BEmWiDo
spielfrei*
TSV Gomaringen
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
BEmWiDo
spielfrei*

TSG Reutlingen
PSV Reutlingen III
SG Metzingen/Tübingen IV
SV Felldorf
spielfrei*
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV

0:8
4:4
2:6

 
 

2:6
5:3
1:7

 
Sa. 28.02.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
17:30 v
19:00
19:00
19:00
19:00

PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
spielfrei*
TSV Gomaringen
SG Metzingen/Tübingen IV
SpVgg. Mössingen II
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
spielfrei*
TSV Gomaringen

spielfrei*
BEmWiDo
SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf II
SV Felldorf
SV Felldorf II
BEmWiDo
spielfrei*
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II

 
4:4

 
7:1
5:3
6:2
3:5

 
 

4:4

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2009 15:00

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Gomaringen
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV
spielfrei*
TSV Gomaringen

TSG Reutlingen
PSV Reutlingen III
BEmWiDo
PSV Reutlingen III
TSG Reutlingen
BEmWiDo
spielfrei*

8:0 NA
7:1
3:5
8:0
6:2
 
 

Fr. 27.03.2009 19:00 v TSG Reutlingen PSV Reutlingen III 4:4
Sa. 28.03.2009 15:00

15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

BEmWiDo
spielfrei*
spielfrei*
TSV Gomaringen
BEmWiDo
spielfrei*
spielfrei*
TSV Gomaringen

SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf II
SG Metzingen/Tübingen IV
SV Felldorf
SV Felldorf II
SpVgg. Mössingen II
SV Felldorf
SG Metzingen/Tübingen IV

3:5
 
 

3:5
6:2
 
 

1:7
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